Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад   п. Тихменево

ПРИКАЗ

11.08.2015  год                                                                                                     № 02-12/24

« О назначении лиц,  ответственных
   за пожарную безопасность»

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации,
утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации « О
противопожарном режиме» №390 от 25 апреля 2012 года.

Приказываю:

1.Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания
образовательного учреждения заведующего МДОУ детский сад  п. Тихменево  О.С.
Расулову.

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность  отдельных помещений:
    -   кабинет ИЗО    –  Тимошина Е.В.
    -  пищеблок – Тарасову И.А.
    -  мед. кабинет –  Борисова Т.Б.
    - подсобных, групповых и спальных  помещений –  завхоза Лютую С.А.
    - прачечная –  Филатова Л.Ф.
    -  каб. логопеда –  Гавриленкова С.А.
    - каб. бухгалтера  -- Утина С.Н.

3.  Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопожарным
состоянием закреплённых помещений, ежедневно проверять противопожарное состояние
перед их закрытием.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Заведующий:                                                             О.С.Расулова

 С приказом ознакомлены: